75
a— 77

b De formarum latitudinibus. ,,Quia formarum latitudines multi-

pliciter variantur ..." X „Explicit de formarum latitudinibus textus. Laus
Christo debetur, libri cum finis habetur."

77
b— 83

a Johannes de Muris: Musica. „Etsi bestialium voluptatum . .
."

(Cfr. Ger ber t, Scriptores eccl. de musica III., 255.)
83b- 84b vacant.

85a— ioi b Buridanus: Quaestiones super librum de sensu et sensato.

„Tabula questionum ..." X „Finis questionum libri de sensu et sensato

Biridani."

ioi b— io4a Buridanus: Quaestiones super librum de memoria et remini-

scencia. „Circa librum de memoria et reminiscencia queritur ..." X „Finis

questionum libri de memoria et reminiscencia Biridani."

i04a—noa Buridanus: Quaestiones super librum de somno et vigilia.

„Circa librum de sompno et vigilia queritur ..." X „Finis questionum de
sompno et vigilia magisti Biridani."

noa— ii3 b Buridanus: Quaestiones super librum de longitudine et bre-

vitate vitae: „Circa librum de longitudine et brevitate vité queritur ..." X
„Finis questionum de longitudine et brevitate vité."

ii3 b— i22a Buridanus: Quaestiones super librum de mote et vita. „Circa

librum de mote et vita queritur ..." X „Finis questionum de mote et vita

mgri Biridani."

i22a— i24b Buridanus: Quaestiones super librum de juventute et senec-

tute. „Circa librum de juventute et senectute queritur ..." X „Finis questi-

onum parvorum naturalium reverendi mgri Johannis Biridani finite cum
diligencia et sub anno Dni 1376. Deo gracias."

i25 a — 125b vacant.

I26a— i3i b Theorica planetarum. „Quia quid nominis . .
." X „Expli-

ciunt dieta theorice planetarum."

i3ib— 159
b Expositio theoricae planetarum. „Quarum prima est de revo-

lucionibus ..." X „vigilia autem desiccat ipsum. Et sic est finis libri 2."

i6oa — i6i a vacant.

i6i a et in opere. inf. intrinsecus variae adnotationes.

1273 L. XXX.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 184, 2g-8 X 20-y cm, involuerum anti-

quum simplex.

Operculo sup. et inf. adglutinata šunt fragmenta membr. missalis saec.

XIII. cum notis musxis..

i a— i8i a Peti de Crescentiis Liber ruralium eommodorum. „Epištola

missa ad mgrm ordinis predicatorum in libro ruralium comodorum. Vene-
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1273—1275

rabili in Christo pati ..." X ,,et ut conserventur salsantur. Deo laudes per

infinita sccula seculorum Amen. Finito libro sit laus et gloria Christo.

i8i b— i84 b Registrum.
184b recepta boh. (,,Zasep na ryby"; ,,Nohy hnile nebo prowalene na hná-